3ATBEPDKEHO
Haxka3 MiHicTepcTBa OXOpOHH 370pOB'st YKpaiHu
20.07.2018 Ne 1351

Po3noain pikapcskux 3aco6iB 11 JIKyBaHHS OHKOJIOTiYHUX XBOPHX, 3aKYIIJIEHHX 32 KOIITH /lep:kaBHOI0 0101KeTy YKpaiHu HA
2016 pik 3a 6101:xeTHOIO Mporpamoro KITKBK 2301400 «3a6e3nevyeHHst MeTMYHUX 3aX0/1iB OKPeMHUX Jep:KaBHUX porpaM t1a
KOMILIEKCHUX 3aX0/1iB NPOrPaMHOro0 XapakTepy» 3a HanpsimoM «LleHTpaJjizoBana 3aKkymiBJis XiMioTepaneBTUYHUX Mpenaparis,
paniopapmnpenapariB Ta npenapartis CynpoBoIy AJs JiKyBaHHS OHKOJIOTiYHHUX XBOPHX»

IPHUHOCHUH/JAH (Ipunorekan),
KOHIICHTPAT JUISI IPUTOTYBAHHS PO3UUHY /IS
iHQYy3i1#, 20 Mr/mi, o 5 Mt y ¢urakoHi; o 1

METOTPEKCAT-TEBA (Merorpexcar), METOTPEKCAT-TEBA (MeroTpexcar),
PO3YMH JUIA iH'€KIiH, 25 Mr/Mi, o 2 M1y po3uuH Aus iH'ekuiif, 100 mr/mi, mo 10 mny

. . Sy . . ¢akoHi, o 1 ¢uaxony B kopoOiti / ¢akoHi, 1o 1 dutakony B Kkopooui /
1‘]:/'9“ e I‘:‘:{‘)‘p‘?:;g::g;:}‘:;m (raxony 5 Haq[éi?}i?ﬁ I;ﬁé AxTagic Itanis dapmaxemi b.B., Hinepnanau ®apmaxemi b.B., Hinepnanau
Iina 3a ynaxosky 244,24 rpu. Lina 3a ynakoBky 47,22 rpH. Lina 3a ymakoBky 358,22 rpH.
K-CTh YIaKOBOK B-CTb, TPH K-CTh YIIAKOBOK B-CTb, TPH K-CTh YIIaKOBOK B-CTbh, TPH
1 2 3 4 5 6 7 8
1 BinHHnbKA 55 13 433,20 156 7 366,32 0 0,00
2  BoJuHCBKA 0 0,00 62 2 927,64 4 1432,88
3 AninmpomeTpoBchKa 176 42 986,24 145 6 846,90 0 0,00
4  JloHembKa 115 28 087,60 328 15 488,16 0 0,00
5 Kutommpcbka 19 4 640,56 6 283,32 0 0,00
6 3akapmarchka 34 8304,16 281 13 268,82 0 0,00
7  3anopi3bka 32 7 815,68 250 11 805,00 0 0,00
8  IBano-®paHkKiBCchbKa 110 26 866,40 87 4108,14 0 0,00
9 KuiBcbka 16 3907,84 25 1 180,50 18 6 447,96
10 KipoBorpaaceka 28 6 838,72 312 14 732,64 0 0,00
11 Jlyrancbka 38 9281,12 53 2 502,66 0 0,00
12 JIbBiBCBHKA 55 13 433,20 164 7 744,08 0 0,00
13 MukonaiBcbka 75 18 318,00 781 36 878,82 0 0,00
14  Opecbka 55 13 433,20 266 12 560,52 0 0,00
15 TIoaraBchbKa 32 7 815,68 32 1511,04 0 0,00
16 PiBHeHCbKA 79 19 294,96 0 0,00 0 0,00
17 Cymcbka 6 1 465,44 0 0,00 0 0,00
18 TepHomnijiibchbka 0 0,00 125 5902,50 0 0,00
19 XapkiBcbka 71 17 341,04 250 11 805,00 75 26 866,50
20 XepcoHchbKa 55 13 433,20 172 8121,84 0 0,00
21  XmeabHHIbKA 0 0,00 31 1 463,82 0 0,00
22  Yepkacbka 249 60 815,76 125 5902,50 0 0,00
23  YepniBeubka 58 14 165,92 37 1747,14 0 0,00
24  YepHiriBcbka 82 20 027,68 125 5902,50 0 0,00
25 Micro Kuis 0 0,00 359 16 951,98 0 0,00
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Bceboro 1440 351 705,60 4172 197 001,84 34 747,34
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AaMiHicTpaTHBHO-
TepuTopiajibHi OIMHULI

2
Binnnnbka
Bonuncbka
JHinponerposcbka
JloHenbka
Kutomupcbka
3akapnarcbka
3anopi3bka
IBano-®paHkiBCcbKa
KuiBcbka
KipoBorpaacbka
Jlyrancbka
JIbBiBcbKa
MuxkoJaiBcbka
Opecbka
IHoaTaBchka
PiBHeHCHKa
CyMmcbKa
TepHominbcbKa
XapkiBcbka
XepcoHchka
XMeJIbHHIbKA
Yepkacbka
YepHiBenbka
YepuiriBcbka
Micrto Kuis

Bcroro

IPUHOCHUHJAH (IpunoTekaHn),

KOHIICHTPAT JUISI IPUTOTYBAHHS PO3UMHY IS
1HOy3i1#, 20 Mr/mi o 15 M y ¢aakoni; mo 1
(hmakoHy B mavIli kapToHHiN / AkraBic ITamis

C.n.A., Itanis

Iina 3a ynakoBky 759,87 rpu.

K-CThb yHaKOBOK
9
44
53
157
18
12
13
0
62
27
32
23
44
0
125
1
0
16
86
14
0
1
27
27
34
84
900

B-CTb, IPH
10
33 434,28
40 273,11
119 299,59
13 677,66
9 118,44
9 878,31
0,00
47 111,94
20 516,49
24 315,84
17 477,01
33 434,28
0,00
94 983,75
759,87
0,00
12 157,92
65 348,82
10 638,18
0,00
759,87
20 516,49
20 516,49
25 835,58
63 829,08
683 883,00

APOMA3HH (Ex3emacran),

TabJIETKH, BKPHUTI IyKPOBOIO 000JIOHKOFO, TIO 25 MT,

o 15 Tabnerok y Omicrepi; o 2 6iicTepH B

KapToHHi# kopoOui / [1daitzep Itanis C.p.., Itanis

Lina 3a ynakoBky 149,26 rps.

ofl.
11
390
2190
18750
150
4530
1440
5640
510
30
720
960
1620
480
360
0
0
1440
0
480
300
810
330
420
330
5400
47280

JupexTop JlenapramenTy 3 ¢piHAHCOBO-eKOHOMIYHMX
NUTAaHb, OyXrajirepcbKoro 00Jiky Ta (inancooi 3BiTHOCTI

K-CTh YIaKOBOK
12
13
73

625
5
151
48
188
17
1
24
32
54
16
12
0
0
48
0
16
10
27
11
14
11
180
1576

B-CTb, TPH
13
1 940,38
10 895,98
93 287,50
746,30
2253826
7 164,48
28 060,88
2537,42
149,26
3 582,24
477632
8 060,04
2388,16
1791,12
0,00
0,00
7 164,48
0,00
2388,16
1 492,60
4030,02
1 641,86
2 089,64
1 641,86
26 866,80
235 233,76

3arajabHa

BapTiCTh, I'PH.

14

56 174,18
55 529,61
262 420,23
57 999,72
36 580,58
38 615,77
47 681,56
80 623,90
32202,05
49 469,44
34 037,11
62 671,60
57 584,98
122 768,59
10 086,59
19 294,96
20 787,84
71 251,32
69 038,88
23 047,64

6 253,71
88 876,61
38 519,19
53 407,62
107 647,86

1502 571,54

JI.B. Bepera
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